
-  Rätt pump på rätt plats!

Övriga produkter

U
pp

da
te

ra
d 

20
18

-0
9-

18

Gängtätningstejp i silicon
Utmärkt val mellan plast och metall.

Tätar:

•  Vatten upp till 16 bar med temperatur upp till +95°C
•  Vatten upp till 7 bar med temperatur upp till +130°C
•  Gas upp till 5 bar med temperaturer mellan -20°C och +70°C

Funkar med:

•  Alla metaller inkluderat rostfritt stål
•  Alla plaster inkluderat PVC enligt DIN 8061 koniska och raka ängor
•  Dricksvattenledningar
•  Värmeledningar
•  Ånga
•  Gas
•  Utspädda alkalier/syror

Undvik oxidationsmedel

Testad på solpaneler innehållande glykolbaserat vatten upp till +160°C och 26 bar. 
Vridbar 180 grader efter att du monterat den om den hamnat i fel läge.

Benämn. Art.nr. Mått Längd

GÄNGTEJP SILICON 800100 14 mm 5 M/Rulle


